GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO MOGI DAS CRUZES
Rua Dr. Antônio Cândido Vieira, 451, Centro – Mogi das Cruzes / SP

Telefone: (11) 4728- 4404 / Fax (11) 4728-4457
E-mail: demgc@educacao.sp.gov.br

Convocação para Entrevista

PROFESSOR TUTOR – ANOS FINAIS

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região Mogi das

Cruzes, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no disposto na

Resolução SEDUC n° 46/2024 e suas alterações, e Resolução SEDUC 95/2024,

bem como Edital de Abertura de Inscrições - Processo Seletivo Simplificado para

docentes, em nível regional visando atuação no Projeto Professor Tutor, dando

continuidade ao referido processo, CONVOCA os candidatos inscritos

especificamente para o Processo Seletivo Simplificado para docentes, em nível

regional, para atuação no Projeto Professor Tutor, pelo link disponibilizado no

site da Diretoria de Ensino – Região de Mogi das Cruzes, no período de

08/07/2025 a 18/07/2025, abaixo relacionados para entrevista a ser realizada na

Diretoria de Ensino – Região Mogi das Cruzes, conforme segue abaixo:

Dia e
horário

Nome CPF Faixa Componente

01/08/25
das 09h às

16h
SEVERINO 090.XXX.008-XX Efetivo Matemática

01/08/25
das 09h às

16h
LETICIA 426.XXX.788-XX

Pedagogia -
Remanescente

Português/Matemática

01/08/25
das 09h às

16h
MANOELA 095.XXX.008-XX

Pedagogia -
Remanescente

Português/Matemática

01/08/25
das 09h às

16h
MARIA 187.XXX.638-XX

Pedagogia -
Remanescente

Português/Matemática

01/08/25
das 09h às

16h
FERNANDA 326.XXX.048-XX

Pedagogia -
Remanescente

Português/Matemática

01/08/25
das 09h às

16h
JOSILDA 302.XXX.828-XX

Pedagogia -
Remanescente

Português/Matemática

01/08/25
das 09h às

16h
ANGÉLICA 393.XXX.368-XX

Pedagogia -
Remanescente

Português/Matemática

01/08/25
das 09h às

16h
TELISANGELA 187.XXX.838-XX

Pedagogia -
Remanescente

Português

01/08/25
das 09h às

16h
BRENDA 479.XXX.898-XX

Pedagogia -
Remanescente

Português/Matemática

mailto:demgc@educacao.sp.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO MOGI DAS CRUZES
Rua Dr. Antônio Cândido Vieira, 451, Centro – Mogi das Cruzes / SP

Telefone: (11) 4728- 4404 / Fax (11) 4728-4457
E-mail: demgc@educacao.sp.gov.br

01/08/25

das 09h às
16h

VIVIANE 248.XXX.128-XX Pedagogia - PSS Português/Matemática

01/08/25
das 09h às

16h
ELAINE 109.XXX.236-XX Pedagogia - PSS Português/Matemática

01/08/25
das 09h às

16h
DEUVALI 325.XXX.548-XX Pedagogia - PSS Matemática

01/08/25
das 09h às

16h
KÁTIA 108.XXX.178-XX Pedagogia - PSS Português

01/08/25
das 09h às

16h
MARCIA 288.XXX.398-XX Pedagogia - PSS Português/Matemática

01/08/25
das 09h às

16h
TAINA 425.XXX.568-XX Pedagogia - PSS Português

01/08/25
das 09h às

16h
ANDREIA 259.XXX.628-XX Pedagogia - PSS Português/Matemática

01/08/25
das 09h às

16h
AUREA 154.XXX.308-XX Pedagogia - PSS Português

01/08/25
das 09h às

16h
JADE 299.XXX.928-XX Pedagogia - PSS Português

01/08/25
das 09h às

16h
EDINALVA 179.XXX.538-XX Pedagogia - PSS Português/Matemática

01/08/25
das 09h às

16h
DAMARIS 116.XXX.458-XX Remanescente Português

01/08/25
das 09h às

16h
ALEXANDRA 304.XXX.448-XX PSS Português

01/08/25
das 09h às

16h
CARLOS 123.XXX.358-XX Remanescente Matemática

01/08/25
das 09h às

16h
WANDERLEI 257.XXX.428-XX PSS Matemática

01/08/25
das 09h às

16h
ARLETE 331.XXX.778-XX Pedagogia - PSS Português/Matemática

01/08/25
das 09h às

16h
NATALI 017.XXX.755-XX Pedagogia - PSS Português/Matemática

01/08/25
das 09h às

16h
ANDERSON 332.XXX.928-XX Pedagogia - FGV Português

01/08/25
das 09h às

16h
DANNY 276.XXX.818-XX Remanescente Matemática

mailto:demgc@educacao.sp.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO MOGI DAS CRUZES
Rua Dr. Antônio Cândido Vieira, 451, Centro – Mogi das Cruzes / SP

Telefone: (11) 4728- 4404 / Fax (11) 4728-4457
E-mail: demgc@educacao.sp.gov.br

Indeferidos

Nome CPF Motivo

ADRIANA 262.XXX.758-XX Não apresentou histórico escolar

ALESSANDRO 156.XXX.998-XX Não apresentou comprovante de inscrição

ANA 384.XXX.508-XX Estudante

ANA 251.XXX.908-XX Sem comprovante de inscrição

CRISTIANE 269.XXX.418-XX Sem comprovante de inscrição

CRISTIANE 302.XXX.008-XX Sem comprovante de inscrição

DIEGO 827.XXX.882-XX Não apresentou comprovante de inscrição

DRIELLY 448.XXX.688-XX Sem inscrição

EDNA 297.XXX.408-XX Sem comprovante de inscrição

ELENIR 315.XXX.618-XX Não apresentou histórico escolar

FABIANE 352.XXX.238-XX Não apresentou comprovante de inscrição

FERNANDA 392.XXX.248-XX Não apresentou comprovante de inscrição

FRANCISCA 288.XXX.908-XX Sem inscrição

FRANCYELI 407.XXX.878-XX Não apresentou diploma

GLAUCIA 369.XXX.638-XX Sem comprovante de inscrição

INEZ 290.XXX.158-XX Sem inscrição

JESSICA 453.XXX.828-XX Não apresentou comprovante de inscrição

JOSÉ 083.XXX.308-XX Estudante

JOSENILDO 219.XXX.038-XX Estudante

JOSIANE 347.XXX.888-XX Não apresentou comprovante de inscrição

JOSIMARA 357.XXX.788-XX Sem comprovante de inscrição

KEILA 344.XXX.888-XX Sem comprovante de inscrição

LARISSA 468.XXX.938-XX Não apresentou histórico escolar

LARISSA 457.XXX.838-XX Não apresentou histórico escolar

LEIDYANE 389.XXX.158-XX Não atende o Capítulo II - dos requisitos, item 3.3

LEILA 507.XXX.543-XX Sem comprovante de inscrição

LUCIENE 190.XXX.498-XX Sem comprovante de inscrição

LUZIA 247.XXX.938-XX Não apresentou histórico escolar

MARIA 108.XXX.888-XX Sem comprovante de inscrição

MICHELE 326.XXX.138-XX Sem comprovante de inscrição

NICOLE 408.XXX.728-XX Sem inscrição

PATRICIA 405.XXX.418-XX Sem comprovante de inscrição

PAULA 258.XXX.148-XX Sem comprovante de inscrição

ROBERTA 336.XXX.578-XX Não apresentou comprovante de inscrição

ROSIMERI 028.XXX.984-XX Sem inscrição

SAMIRA 302.XXX.198-XX Sem comprovante de inscrição

SANDRA 306.XXX.858-XX Sem inscrição

mailto:demgc@educacao.sp.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO MOGI DAS CRUZES
Rua Dr. Antônio Cândido Vieira, 451, Centro – Mogi das Cruzes / SP

Telefone: (11) 4728- 4404 / Fax (11) 4728-4457
E-mail: demgc@educacao.sp.gov.br

SILVIA 261.XXX.288-XX Não apresentou histórico escolar

SUELEN 360.XXX.298-XX Sem comprovante de inscrição

TELMA 256.XXX.578-XX Não apresentou diploma

TEREZINHA 282.XXX.818-XX Não apresentou comprovante de inscrição

VANESSA 386.XXX.408-XX Não apresentou histórico escolar

ZULEIDE 279.XXX.878-XX Não apresentou histórico escolar

mailto:demgc@educacao.sp.gov.br